
S1 Gerard Jean-Marie NA836 OFF Bayard Marlair Bernard NA986 OFF Bayard Skoda Kodiaq

00 Limbourg Eddy HT311 OFF BAC Mary Sandra HT317 OFF * BAC Seat Cupra

0 Closset Robert NA950 OFF Bayard Barthélemy José NA922 OFF Promo Racing Audi A6 Quattro

999 Degreve Laurent NA971 OFF Bayard Solot Tiffanie NA972 OFF * Bayard VW Taigo

NUM PILOTE LICP TP F ECURIEP COPILOTE LICC TC F* ECURIEC VOITURE G CL

202 Humblet Philippe LG6754 A3 ASRT Deguelde Kevin LG4679 A3 Ecurie Hesbaye Toyota Corolla SR 20

203 Michiels Patrick A1467 A1 RT Titanic Dierckx Wouter A1573 A4 RT Titanic Bmw E21 SR 20

204 Stas Vincent HT2301 A3 Braine Auto Club Cochez Benjamin HT2363 A3 Braine Auto Club Opel Manta SR 20

205 Wauthier Guy LG5209 A3 Baudoin Visetoise Glenet Sarah LG5210 A4 * Baudoin Visetoise Opel Ascona SR 20

206 Jacques Jean-claude NA9419 A3 NRC Scieur Nathalie NA9449 A4 * NRC Toyota Corolla 1600 SR 20

207 Piron Xavier NA9324 A3 NRC Valard Ludwig NA8827 B C.C.B.D Bmw E30 320i SR 20

208 Baudouin Patrick NA9768 A3 Bayard Dewez Laurence NA9769 A4 * Bayard Volksawen Golf SR 20

209 Maerten  Pascal NA9114 A3 NRC Selvais Maxime NA9018 A4 NRC Peugeot 205 SR 20

210 Defourny Eric HT2090 A3 EAC Defourny Tom HT2091 B EAC Opel Corsa A SR 20

211 Jussiant Marvin HT2075 A3 EAC Hannot Fabian HT2585 A4 HMC Opel Corsa A SR 20

253 Huygelier Bjorn W7890 A3 Atlantic De pestel Mario W8059 A4 Atlantic Ford Escort MK2 PH 18

254 Van Hoppe Geert A1189 A3 RT Titanic Schoenmakers Stef A1244 A3 RT Titanic Bmw E30 320 PH 18

255 Plater-Zyberk Thaddé HT2555 A3 HMC Duchesne Vincent LG6541 A3 Ecurie du Maquisard Ford Escort MK1 PH 18

256 Devleeschauwer Christophe HT2205 A3 M U Yvo Grauls Kirsch Maite HT2193 A3 * M U Yvo Grauls Ford Escort PH 18

257 Courtin Etienne-Philippe HT2261 A3 BAC Toussaint Jean-Marc BT1156 A4 Azur Ford Escort PH 18

258 Regnier Pascal NA8802 A3 New Racing Furnemont Maryline NA9845 A3 * New Racing Ford Escort 1800 PH 18

259 Elleboudt Julien TP18 A3 . Prevot Stephane NA9336 A4 New Racing Ford Escort MK2 PH 18

1 Serderidis Jourdan NA9219 A3 Bayard Miclotte Frederic OV3765 A3 DUINDISTEL Ford Puma WRC Rally 1 4 14

13 Rouard Bastien NA9213 A3 Bayard Cornet Amandine NA9650 B * Bayard Skoda Fabia R5 4 14

2 Pirot Dimitri TP13 A3 . De Bolle Eric NA8805 A4 Bayard Citroen DS3 R3T 4 14

3 Leonard Laurent NA8344 A3 Bayard Boelens Stephane LG5857 A3 Les Volants Subaru Impreza Groupe A R4 4 14

4 Wiart Jonathan NA9198 A3 Bayard Burlet Denis NA8185 A4 Bayard Ford Fiesta R5 4 14

5 Guillemin Christian BT1057 A3 Azur Segers David BT1383 A3 MU Brussels Porsche 997 gt3 4 14

6 Vanzeebroeck Johnny HT2316 A1 BAC Vandepoel Nicky WV8929 A4 * Atlantic Mitsubishi Lancer Evo X 4 14

7 Munhowen Yann A1165 ACL . Lanners Steve A1174 ACL . Mitsubishi EVO 10 4 14

8 Beel Xavier W8726 A3 Atlantic Vermeulen Sharon W6721 A3 * Atlantic Subaru WRXSTI 4 14

9 Debaere Xavier W3157 A3 Atlantic Lemahieu Peter W2154 A3 Atlantic Bmw Compact M3 4 14

10 Pagnotta Ercole NA9222 A3 Bayard Van Camberg Jonathan NA8366 A4 Bayard Subaru Impreza 4 14

11 Kraus Karl TJA1337 Int-C . Solboch Nathalie 1133773 Int-C * . Audi TT 4 14

12 Kessel Johannes 1160563 DMSB . Loth Hans-Peter 1051517 DMSB . Bmw E46 M3 4 14

14 Alexy Carsten 1059300 DMSB . Alexy Michaela 1047867 DMSB * . Audi RS4 4 14

15 Schmitt Benjamin 1126632 DMSB . Decker Jonas 1173602 DMSB . Citroen C2 4 12

16 Ecker Michael 1046419 ADAC PFALZ . Korz Harald 1061502 ADAC PFALZ . Honda Civic Type R 4 13

17 Thiry Patrick LG5832 A3 Les Volants Demoulin Deborah LG5810 A4 * Les Volants Peugeot 306 4 13

18 Mazuin Thibaud NA9115 A3 New Racing Fernandez Kevin NA9295 A3 New Racing Peugeot 208 4 13

19 Monnens Jesse L1263 A3 Atlantic Sterken Yannic LG4832 A4 Ecurie Hesbaye Opel Astra 4 13

21 Howlett Ben UK25089 CHELMSFORD . Howlett Simon UK25088 CHELMSFORD . Peugeot 306 4 13

22 Guichot de Fortis Chris UK20805 Cambridge . Omelianenko Arielle TP4 B * . Ford Fiesta ST150 4 13

23 Marichal Nicolas TP5 A3 . Dubois Justin TP6 A4 . Renaud Clio 4 13

24 Poch Antoine NA9898 A3 NRC Servais Esther NA9908 B * NRC Renault Clio rs 4 13

25 Demarteau René NA9752 A3 Bayard Voos Vincent NA8042 A4 New Racing Renault Clio 4 12

26 Larivière Jean-Marc LG6767 A3 ASRT Binon Karine HT2053 A * Rançoise Citroen C2 4 12

27 Marion Dimitri NA9097 A3 Bayard Potie Anais NA8115 A4 * Bayard Ford Fiesta R2T 4 12

28 Septon Jerome NA8998 A3 Bayard Boussifet François NA9119 A4 Bayard Ford Fiesta 4 12

29 Delmelle Stéphane NA9418 A3 NRC Podgorny Antoine NA9646 A4 New Racing Peugeot 208 R2 4 12

30 Van Gool Stef BT1438 A3 Azur Gryson Kimberly W5180 A4 * Scuderia Vervica Citroen Saxo VTS 4 12

31 Martin Olivier LG4298 A3 EBRT Peeters Alexandre NA9733 A4 New Racing Peugeot 207 3 10

32 Delleuse Julien LG4793 A3 EC HESBAYE Burniat Guy HT2550 A3 HMC Opel Astra 3 10

33 Delrez Thomas LG4340 A3 EBRT Poncin Mélissa LX7133 A4 * Les Forêts Renault Clio RS 3 10

34 Remilly Jonathan NA9512 A3 New Racing Galand Arnaud NA8348 A3 New Racing Renault Clio 3 10

35 Marique Eddy NA8203 A3 NRC Marique Christopher NA8282 A4 * NRC Opel Astra 3 10

37 Vecoven Geoffray NA8218 A3 NRC Brion Geoffrey NA9870 A3 New Racing Volswagen Gofl 3 10

39 Watelet Pierre NA9220 A3 New Racing Legros Didier NA8816 A4 New Racing Peugeot 206rc 3 10

40 Gaudin Jean-julien NA9397 A3 NRC Houbotte Amaury NA9372 A4 NRC Peugeot 306 GTI 3 10

41 Minet Serge NA9423 A3 Bayard Mercy Francois NA9902 A4 Bayard Renault Clio 3 10

42 Doeran Christophe NA9874 A3 Bayard Vansteenbrugge Damien NA8779 A4 Bayard Peugeot 206 3 10

43 Dubasin Benjamin NA8511 A3 Bayard Dubasin Sylvain NA8989 A4 Bayard Peugeot 206 RC 2 6

44 Kielbasa Nicolas NA8655 A3 Bayard Waltzing Louise LG6740 A4 * ASRT Peugeot 206 3 9

45 Patiny Christophe NA8836 A3 Bayard Debuisson Dimitri NA8082 A4 Bayard Peugeot 206rc 3 10

46 Tamburini Edwyn LG5854 A3 Les Volants Tamburini Samuel LG 5783 A4 Les Volants Peugeot 306S16 3 10

47 Compère Laurent NA8256 A3 Bayard Defays Bruno NA9584 A4 Bayard Bmw 130 3 11

48 Compere Vincent NA88531 A3 Bayard Thirion Mathieu NA9037 A4 Bayard Bmw 325 3 11

49 Thonon Christophe NA9755 A3 Bayard Genette Xavier NA8086 A4 Bayard Bmw 325 E40 3 11

50 Morel Jean-Loup BT1169 A3 Azur Coppens David BT1063 A4 Azur Bmw E36 3 11

51 Cabu Nicolas NA8114 A3 Bayard Demonte Loic NA8291 A4 New Racing Bmw 325 3 11

52 Verdin Fernand NA9907 A3 Bayard Hallin Maureen NA9906 A4 * Bayard Bmw E36 3 11

53 Willem Denis NA8857 A3 NRC Desmet David NA9308 A4 NRC Bmw 130i 3 11

54 Lecomte Gregory NA8183 A3 Bayard Wautier Rudi NA8677 A4 Bayard Citroen Ds3 3 11

55 Quevrin Jonathan NA8567 A4 Bayard Quevrin Nicolas NA9738 A4 Bayard Bmw Mini Cooper s 3 11

56 Fraikin Paul LG4609 A3 Chawresse Fraikin Laetitia LG4533 B * Chawresse Bmw 130i 3 11

58 Delmoitiez Julien HT2273 A3 Braine Auto Club Delmoitiez Antoine HT2333 A4 Braine Auto Club Peugeot 106 3 9

59 Mottoulle David LG5753 A3 MCH Urbain Patrick LG5769 A4 MCH Peugeot 205 GTI 3 9

60 Gers Romain HT2313 A3 Braine Auto Club GIBON Julien NA9667 A3 NRC Honda Civic 3 9

61 Lebailly Xavier HT2833 A3 RAC Marache Frédéric HT2834 B RAC Peugeot 106 rallye 3 9

62 Duterme Quentin NA9819 A3 Bayard Godfrin Pierre Yves NA8919 A4 Bayard Citroen C2 3 9

63 Peeters Jonathan BT1744 A3 Azur Jacquemin Corentain NA8326 A4 Bayard Citroen C2 3 9

64 Boët Vilmo LX7082 A3 Des Fôrets Strotz David LX7628 A4 CMP Chiny Opel Corsa A 3 9

65 Colyns Nicolas NA8478 A3 NRC Boon Christophe NA8626 A3 New Racing Citroen saxo 3 9

66 "Maroit M" NA9039 A3 NRC Barbier Nathalie NA9896 B * NRC Peugeot 106 3 9

67 Rettenberger Marc 1173464 DMSB . Hain Jara 1187687 DMSB * . Suzuki Swift Sport 3 9

68 Paepen Stijn A8830 A3 R.T. Titanic Braeken Kristof A8889 A4 R.T. Titanic Bmw 318 Ti 2 6

69 Maerten Sylvain NA8374 A3 NRC Gilson Mélanie NA8670 A4 * NRC Peugeot 206 2 6

71 Monseur Jonathan TP9 A4 . Detrait Guillaume LG4530 A3 Chawresse Peugeot 106 3 8

72 Kinard Olivier BT1811 A3 Azur Ignace Amaury BT1812 B Azur Opel Adam 3 9

Il y a : 114 Concurrents,  --   10 Histo SR ,  --  7 Histo PH,  --  29 Division 4,  --   55 Division 3-2-1,  --  13 Histo Démo

Liste des voitures et équipages qualifiés

Ecurie Bayard asbl 26 & 27 mars 2022

Rallye des Ardennes

Championnat FWB, de la CSAPH - CSAPN- CSAPLX - CSAPBT



NUM PILOTE LICP TP F ECURIEP COPILOTE LICC TC F* ECURIEC VOITURE G CL

73 Orban Emilien NA8068 A4 RRC Mosan Wilmet Manon NA9893 B * Bayard Peugeot 106 3 8

74 Petit Augustin NA9279 A3 Bayard Wilmet Emmanuel NA9224 A3 Bayard Peugeot 106 2 5

75 Macors Arnaud TP15 A4 . Maranzan Frédéric NA9823 A3 Bayard Peugeot 106 2 5

76 De Vlieghere Michel NA8546 A4 Bayard Pirson Thierry NA9272 A4 Bayard Honda Civic 2 5

77 Dethise Jonathan NA8369 A4 Bayard Simon Gille NA9290 A4 Bayard Peugeot 206 2 5

78 Cunin Sylvain NA8495 A3 New Racing Copinne Simon NA9899 A4 New Racing Peugeot 106 2 5

79 Deconinck Gregory WV5026 A3 Scuderia Vervica Descamps Dieter NA9354 A4 Bayard Peugeot 106 2 5

80 Lenoir Alexandre NA8937 A4 Bayard Frères Renaud NA9046 A4 Bayard Peugeot 106 2 5

81 Mallien Jonathan NA9282 A4 Bayard Cunin Olivier NA9260 A4 New Racing Peugeot 106 2 5

83 Michaux Quentin LG5732 A3 MCH Dethier Loïc LG5604 A4 Marchin Auto Club Peugeot 106 GTI 2 5

84 Maroit Tom NA9926 A4 NRC Simon Magali NA9796 A4 * NRC Citroen SAXO 2 5

85 Lalouette Pascal 275135 FFSA ARDENNES Deval Ludovic HT2557 A4 HMC Citroen Saxo 2 5

86 Lefevre Julien NA9846 A4 New Racing Renkin Michael NA9390 A4 New Racing Renault Twingo 2 5

87 Hastir Maxime NA9997 A3 Bayard Lemmens Audrey LG6869 A4 * ASRT Peugeot 206 2 5

88 Bauraing Jean NA9028 A3 NRC Bouché Etienne NA8161 A4 Bayard Toyota Corolla 2 5

89 Cleda Bruno NA8125 A4 Bayard Cleda Florian NA8126 A4 Bayard Peugeot 106 2 4

90 Tieleman Thomas HT2463 A4 Bomeree MC Glinne Arnaud HT2431 A4 Bomeree Motor Club Citroen Saxo vts 2 4

301 Maree Jean-Pierre NA9869 A4 New Racing Herman Maurine TP8 L * . Porsche 944 H D

302 Michaux Nadine NA 8382 A4 * New Racing Denys Frederic NA8840 A4 New Racing Ford Escort MK1 H D

303 Loquet Stephane HT2567 L HMC Windal Patricia HT2568 L * HMC Ford Escort MK1 H D

304 Colicis Olivier TP3 L . Hardy Cyril TP19 L * M U Yvo Grauls Bmw 320i H D

305 Lambreck Pascal NA9962 L Condroz Namurois Debrulle Etienne NA9378 L Condroz Namurois Bmw E30 H D

306 Van eeckhout Ludwig NA8658 L Condroz Namurois De Waele Jérome TP7 L . Bmw 320i H D

307 Shoonenburg Mitko NA4830 L HMC Bohy Marvin BT4829 L HMC Opel Kadett H D

308 Berger Michaël HT2609 L HMC Delcourt Christophe HT2537 L HMC Opel Kadett D GTE H D

309 Hincourt Philippe TP1 L . Hincourt Luc TP2 L . Toyota Célica H D

310 Jussiant  Ronald HT2124 L EAC Chupin Severine HT2123 L * EAC Vauxhall Chevette H D

311 Pierard Franck NA9564 L Bayard Dock André NA8379 L Bayard Mazda 323 H D

312 Pieret Stéphane TP10 L . Denison Tanguy TP11 L . Autobianchi A112 H D

313 Gerard Julien T16 L . Bison Bison TP17 L . Mini Cooper H D



Pos No . Pilote Co-Pilote Licence Ecurie D-Cl Marque Temps D.Prem

1 1 Serderidis Jourdan Miclotte Frederic NA9219 / OV3765 Bayard / DUINDISTEL 4-14 Ford Puma WRC Rally 11:10:16

2 13 Rouard Bastien * Cornet Amandine NA9213 / NA9650 Bayard / Bayard 4-14 Skoda Fabia R5 1:12:04 1:48

3 4 Wiart Jonathan Burlet Denis NA9198 / NA8185 Bayard / Bayard 4-14 Ford Fiesta R5 1:15:43 5:27

4 6 Vanzeebroeck Johnny * Vandepoel Nicky HT2316 / WV8929 BAC / Atlantic 4-14 Mitsubishi Lancer Evo X1:15:50 5:34

5 17 Thiry Patrick * Demoulin Deborah LG5832 / LG5810 Les Volants / Les Volants 4-13 Peugeot 306 1:16:22 6:06

6 7 Munhowen Yann Lanners Steve A1165 / A1174 . / . 4-14 Mitsubishi EVO 10 1:16:23 6:07

7 18 Mazuin Thibaud Fernandez Kevin NA9115 / NA9295 New Racing / New Racing 4-13 Peugeot 208 1:17:00 6:44

8 29 Delmelle Stéphane Podgorny Antoine NA9418 / NA9646 NRC / New Racing 4-12 Peugeot 208 R2 1:19:56 9:40

9 3 Leonard Laurent Boelens Stephane NA8344 / LG5857 Bayard / Les Volants 4-14 Subaru Impreza Groupe A R1:20:17 10:01

10 28 Septon Jerome Boussifet François NA8998 / NA9119 Bayard / Bayard 4-12 Ford Fiesta 1:21:19 11:03

11 5 Guillemin Christian Segers David BT1057 / BT1383 Azur / MU Brussels 4-14 Porsche 997 gt3 1:23:00 12:44

12 24 Poch Antoine * Servais Esther NA9898 / NA9908 NRC / NRC 4-13 Renault Clio rs 1:24:08 13:52

13 14 Alexy Carsten * Alexy Michaela 1059300 / 1047867 . / . 4-14 Audi RS4 1:24:21 14:05

14 19 Monnens Jesse Sterken Yannic L1263 / LG4832 Atlantic / Ecurie Hesbaye 4-13 Opel Astra 1:27:21 17:05

15 23 Marichal Nicolas Dubois Justin TP5 / TP6 . / . 4-13 Renaud Clio 1:28:36 18:20

16 26 Larivière Jean-Marc * Binon Karine LG6767 / HT2053 ASRT / Rançoise 4-12 Citroen C2 1:29:00 18:44

17 25 Demarteau René Voos Vincent NA9752 / NA8042 Bayard / New Racing 4-12 Renault Clio 1:32:19 22:03

18 22 Guichot de Fortis Chris * Omelianenko Arielle UK20805 / TP4 . / . 4-13 Ford Fiesta ST150 1:36:38 26:22

After ES / SS: 12 - Custinne(5.66 km)

Rallye des Ardennes

Ecurie Bayard

Championnats FWB & CSAP Namur - Brabant - Luxembourg

D4 - Classification Unofficial

D4 - Classement Officieux

http://www.time-sportauto.be/ Page 1 sur 1 Imprimé le dimanche 27 mars 2022 à 20:22



Pos No . Pilote Co-Pilote Licence Ecurie D-Cl Marque Temps D.Prem

1 35 Marique Eddy * Marique Christopher NA8203 / NA8282 NRC / NRC 3-10 Opel Astra 1:20:09

2 40 Gaudin Jean-julien Houbotte Amaury NA9397 / NA9372 NRC / NRC 3-10 Peugeot 306 GTI 1:20:53 44

3 53 Willem Denis Desmet David NA8857 / NA9308 NRC / NRC 3-11 Bmw 130i 1:22:47 2:38

4 50 Morel Jean-Loup Coppens David BT1169 / BT1063 Azur / Azur 3-11 Bmw E36 1:23:28 3:19

5 37 Vecoven Geoffray Brion Geoffrey NA8218 / NA9870 NRC / New Racing 3-10 Volswagen Gofl 1:24:27 4:18

6 43 Dubasin Benjamin Dubasin Sylvain NA8511 / NA8989 Bayard / Bayard 2-6 Peugeot 206 RC 1:24:31 4:22

7 83 Michaux Quentin Dethier Loïc LG5732 / LG5604 MCH / Marchin Auto Club 2-5 Peugeot 106 GTI 1:27:10 7:01

8 51 Cabu Nicolas Demonte Loic NA8114 / NA8291 Bayard / New Racing 3-11 Bmw 325 1:27:10 7:01

9 54 Lecomte Gregory Wautier Rudi NA8183 / NA8677 Bayard / Bayard 3-11 Citroen Ds3 1:27:43 7:34

10 67 Rettenberger Marc * Hain Jara 1173464 / 1187687 . / . 3-9 Suzuki Swift Sport 1:29:09 9:00

11 61 Lebailly Xavier Marache Frédéric HT2833 / HT2834 RAC / RAC 3-9 Peugeot 106 rallye 1:29:31 9:22

12 77 Dethise Jonathan Simon Gille NA8369 / NA9290 Bayard / Bayard 2-5 Peugeot 206 1:30:32 10:23

13 87 Hastir Maxime * Lemmens Audrey NA9997 / LG6869 Bayard / ASRT 2-5 Peugeot 206 1:31:37 11:28

14 74 Petit Augustin Wilmet Emmanuel NA9279 / NA9224 Bayard / Bayard 2-5 Peugeot 106 1:32:46 12:37

15 73 Orban Emilien * Wilmet Manon NA8068 / NA9893 RRC Mosan / Bayard 3-8 Peugeot 106 1:33:08 12:59

16 71 Monseur Jonathan Detrait Guillaume TP9 / LG4530 . / Chawresse 3-8 Peugeot 106 1:34:53 14:44

17 69 Maerten Sylvain * Gilson Mélanie NA8374 / NA8670 NRC / NRC 2-6 Peugeot 206 1:35:17 15:08

18 75 Macors Arnaud Maranzan Frédéric TP15 / NA9823 . / Bayard 2-5 Peugeot 106 1:36:38 16:29

19 80 Lenoir Alexandre Frères Renaud NA8937 / NA9046 Bayard / Bayard 2-5 Peugeot 106 1:36:44 16:35

20 86 Lefevre Julien Renkin Michael NA9846 / NA9390 New Racing / New Racing 2-5 Renault Twingo 1:37:03 16:54

21 56 Fraikin Paul * Fraikin Laetitia LG4609 / LG4533 Chawresse / Chawresse 3-11 Bmw 130i 1:38:57 18:48

22 85 Lalouette Pascal Deval Ludovic 275135 / HT2557 ARDENNES / HMC 2-5 Citroen Saxo 1:42:24 22:15

23 88 Bauraing Jean Bouché Etienne NA9028 / NA8161 NRC / Bayard 2-5 Toyota Corolla 1:44:25 24:16

After ES / SS: 12 - Custinne(5.66 km)

Rallye des Ardennes

Ecurie Bayard

Championnats FWB & CSAP Namur - Brabant - Luxembourg

D1-D2-D3 - Classification Unofficial

D1-D2-D3 - Classement Officieux

http://www.time-sportauto.be/ Page 1 sur 1 Imprimé le dimanche 27 mars 2022 à 21:11



Pos No . Pilote Co-Pilote Licence Ecurie D-Cl Marque Temps D.Prem

1 258 Regnier Pascal * Furnemont Maryline NA8802 / NA9845 New Racing / New Racing PH-18 Ford Escort 1800 1:22:48

2 259 Elleboudt Julien Prevot Stephane TP18 / NA9336 . / New Racing PH-18 Ford Escort MK2 1:24:53 2:05

3 256 Devleeschauwer Christophe* Kirsch Maite HT2205 / HT2193 M U Yvo Grauls / M U Yvo GraulsPH-18 Ford Escort 1:26:24 3:36

4 257 Courtin Etienne-PhilippeToussaint Jean-Marc HT2261 / BT1156 BAC / Azur PH-18 Ford Escort 1:30:58 8:10

5 254 Van Hoppe Geert Schoenmakers Stef A1189 / A1244 RT Titanic / RT Titanic PH-18 Bmw E30 320 1:33:21 10:33

After ES / SS: 12 - Custinne(5.66 km)

Rallye des Ardennes

Ecurie Bayard

Championnats FWB & CSAP Namur - Brabant - Luxembourg

PH - Classification Unofficial

PH - Classement Officieux

http://www.time-sportauto.be/ Page 1 sur 1 Imprimé le dimanche 27 mars 2022 à 19:43



Pos No . Pilote Co-Pilote Licence Ecurie D-Cl Marque Temps D.Prem

1 204 Stas Vincent Cochez Benjamin HT2301 / HT2363 Braine Auto Club / Braine Auto Club SR-20 Opel Manta 1:25:25

2 203 Michiels Patrick Dierckx Wouter A1467 / A1573 RT Titanic / RT Titanic SR-20 Bmw E21 1:27:52 2:27

3 208 Baudouin Patrick * Dewez Laurence NA9768 / NA9769 Bayard / Bayard SR-20 Volksawen Golf 1:30:08 4:43

4 205 Wauthier Guy * Glenet Sarah LG5209 / LG5210 Baudoin Visetoise / Baudoin Visetoise SR-20 Opel Ascona 1:33:24 7:59

5 202 Humblet Philippe Deguelde Kevin LG6754 / LG4679 ASRT / Ecurie Hesbaye SR-20 Toyota Corolla 1:35:07 9:42

6 209 Maerten  Pascal Selvais Maxime NA9114 / NA9018 NRC / NRC SR-20 Peugeot 205 1:35:54 10:29

After ES / SS: 12 - Custinne(5.66 km)

Rallye des Ardennes

Ecurie Bayard

Championnats FWB & CSAP Namur - Brabant - Luxembourg

SR - Classification Unofficial

SR - Classement Officieux

http://www.time-sportauto.be/ Page 1 sur 1 Imprimé le dimanche 27 mars 2022 à 19:42



Pos No . Pilote Co-Pilote Licence Ecurie D-Cl Marque Temps D.Prem

1 29 Delmelle Stéphane Podgorny Antoine NA9418 / NA9646 NRC / New Racing 4-12 Peugeot 208 R2 1:19:56

2 28 Septon Jerome Boussifet François NA8998 / NA9119 Bayard / Bayard 4-12 Ford Fiesta 1:21:19 1:23

3 26 Larivière Jean-Marc * Binon Karine LG6767 / HT2053 ASRT / Rançoise 4-12 Citroen C2 1:29:00 9:04

4 25 Demarteau René Voos Vincent NA9752 / NA8042 Bayard / New Racing 4-12 Renault Clio 1:32:19 12:23

1 17 Thiry Patrick * Demoulin Deborah LG5832 / LG5810 Les Volants / Les Volants 4-13 Peugeot 306 1:16:22

2 18 Mazuin Thibaud Fernandez Kevin NA9115 / NA9295 New Racing / New Racing 4-13 Peugeot 208 1:17:00 38

3 24 Poch Antoine * Servais Esther NA9898 / NA9908 NRC / NRC 4-13 Renault Clio rs 1:24:08 7:46

4 19 Monnens Jesse Sterken Yannic L1263 / LG4832 Atlantic / Ecurie Hesbaye 4-13 Opel Astra 1:27:21 10:59

5 23 Marichal Nicolas Dubois Justin TP5 / TP6 . / . 4-13 Renaud Clio 1:28:36 12:14

6 22 Guichot de Fortis Chris * Omelianenko Arielle UK20805 / TP4 . / . 4-13 Ford Fiesta ST150 1:36:38 20:16

1 1 Serderidis Jourdan Miclotte Frederic NA9219 / OV3765 Bayard / DUINDISTEL 4-14 Ford Puma WRC Rally 11:10:16

2 13 Rouard Bastien * Cornet Amandine NA9213 / NA9650 Bayard / Bayard 4-14 Skoda Fabia R5 1:12:04 1:48

3 4 Wiart Jonathan Burlet Denis NA9198 / NA8185 Bayard / Bayard 4-14 Ford Fiesta R5 1:15:43 5:27

4 6 Vanzeebroeck Johnny * Vandepoel Nicky HT2316 / WV8929 BAC / Atlantic 4-14 Mitsubishi Lancer Evo X1:15:50 5:34

5 7 Munhowen Yann Lanners Steve A1165 / A1174 . / . 4-14 Mitsubishi EVO 10 1:16:23 6:07

6 3 Leonard Laurent Boelens Stephane NA8344 / LG5857 Bayard / Les Volants 4-14 Subaru Impreza Groupe A R1:20:17 10:01

7 5 Guillemin Christian Segers David BT1057 / BT1383 Azur / MU Brussels 4-14 Porsche 997 gt3 1:23:00 12:44

8 14 Alexy Carsten * Alexy Michaela 1059300 / 1047867 . / . 4-14 Audi RS4 1:24:21 14:05

Classe / Clas 4-12

Classe / Clas 4-13

Classe / Clas 4-14

Classe / Clas 4-15

Rallye des Ardennes

Ecurie Bayard

Championnats FWB & CSAP Namur - Brabant - Luxembourg

D4 - Classification Unofficial

D4 - Classement Officieux

After ES / SS: 12 - Custinne(5.66 km)

http://www.time-sportauto.be/ Page 1 sur 1 Imprimé le dimanche 27 mars 2022 à 21:27



Pos No . Pilote Co-Pilote Licence Ecurie D-Cl Marque Temps D.Prem

1 83 Michaux Quentin Dethier Loïc LG5732 / LG5604 MCH / Marchin Auto Club 2-5 Peugeot 106 GTI 1:27:10

2 77 Dethise Jonathan Simon Gille NA8369 / NA9290 Bayard / Bayard 2-5 Peugeot 206 1:30:32 3:22

3 87 Hastir Maxime * Lemmens Audrey NA9997 / LG6869 Bayard / ASRT 2-5 Peugeot 206 1:31:37 4:27

4 74 Petit Augustin Wilmet Emmanuel NA9279 / NA9224 Bayard / Bayard 2-5 Peugeot 106 1:32:46 5:36

5 75 Macors Arnaud Maranzan Frédéric TP15 / NA9823 . / Bayard 2-5 Peugeot 106 1:36:38 9:28

6 80 Lenoir Alexandre Frères Renaud NA8937 / NA9046 Bayard / Bayard 2-5 Peugeot 106 1:36:44 9:34

7 86 Lefevre Julien Renkin Michael NA9846 / NA9390 New Racing / New Racing 2-5 Renault Twingo 1:37:03 9:53

8 85 Lalouette Pascal Deval Ludovic 275135 / HT2557 ARDENNES / HMC 2-5 Citroen Saxo 1:42:24 15:14

9 88 Bauraing Jean Bouché Etienne NA9028 / NA8161 NRC / Bayard 2-5 Toyota Corolla 1:44:25 17:15

1 43 Dubasin Benjamin Dubasin Sylvain NA8511 / NA8989 Bayard / Bayard 2-6 Peugeot 206 RC 1:24:31

2 69 Maerten Sylvain * Gilson Mélanie NA8374 / NA8670 NRC / NRC 2-6 Peugeot 206 1:35:17 10:46

1 73 Orban Emilien * Wilmet Manon NA8068 / NA9893 RRC Mosan / Bayard 3-8 Peugeot 106 1:33:08

2 71 Monseur Jonathan Detrait Guillaume TP9 / LG4530 . / Chawresse 3-8 Peugeot 106 1:34:53 1:45

1 67 Rettenberger Marc * Hain Jara 1173464 / 1187687 . / . 3-9 Suzuki Swift Sport 1:29:09

2 61 Lebailly Xavier Marache Frédéric HT2833 / HT2834 RAC / RAC 3-9 Peugeot 106 rallye 1:29:31 22

1 35 Marique Eddy * Marique Christopher NA8203 / NA8282 NRC / NRC 3-10 Opel Astra 1:20:09

2 40 Gaudin Jean-julien Houbotte Amaury NA9397 / NA9372 NRC / NRC 3-10 Peugeot 306 GTI 1:20:53 44

3 37 Vecoven Geoffray Brion Geoffrey NA8218 / NA9870 NRC / New Racing 3-10 Volswagen Gofl 1:24:27 4:18

1 53 Willem Denis Desmet David NA8857 / NA9308 NRC / NRC 3-11 Bmw 130i 1:22:47

2 50 Morel Jean-Loup Coppens David BT1169 / BT1063 Azur / Azur 3-11 Bmw E36 1:23:28 41

3 51 Cabu Nicolas Demonte Loic NA8114 / NA8291 Bayard / New Racing 3-11 Bmw 325 1:27:10 4:23

4 54 Lecomte Gregory Wautier Rudi NA8183 / NA8677 Bayard / Bayard 3-11 Citroen Ds3 1:27:43 4:56

5 56 Fraikin Paul * Fraikin Laetitia LG4609 / LG4533 Chawresse / Chawresse 3-11 Bmw 130i 1:38:57 16:10

Classe / Clas 2-6

Rallye des Ardennes

Ecurie Bayard

Championnats FWB & CSAP Namur - Brabant - Luxembourg

D1-D2-D3 - Classification Unofficial

D1-D2-D3 - Classement Officieux

After ES / SS: 12 - Custinne(5.66 km)

Classe / Clas 1-1

Classe / Clas 1-2

Classe / Clas 1-3

Classe / Clas 2-4

Classe / Clas 2-5

Classe / Clas 2-7

Classe / Clas 3-8

Classe / Clas 3-9

Classe / Clas 3-10

Classe / Clas 3-11
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Pos No . Pilote Co-Pilote Licence Ecurie D-Cl Marque Temps D.Prem

1 258 Regnier Pascal * Furnemont Maryline NA8802 / NA9845 New Racing / New Racing PH-18 Ford Escort 1800 1:22:48

2 259 Elleboudt Julien Prevot Stephane TP18 / NA9336 . / New Racing PH-18 Ford Escort MK2 1:24:53 2:05

3 256 Devleeschauwer Christophe* Kirsch Maite HT2205 / HT2193 M U Yvo Grauls / M U Yvo GraulsPH-18 Ford Escort 1:26:24 3:36

4 257 Courtin Etienne-PhilippeToussaint Jean-Marc HT2261 / BT1156 BAC / Azur PH-18 Ford Escort 1:30:58 8:10

5 254 Van Hoppe Geert Schoenmakers Stef A1189 / A1244 RT Titanic / RT Titanic PH-18 Bmw E30 320 1:33:21 10:33

Classe / Clas PH-16

Classe / Clas PH-17

Classe / Clas PH-18

Classe / Clas PH-19

Rallye des Ardennes

Ecurie Bayard

Championnats FWB & CSAP Namur - Brabant - Luxembourg

PH - Classification Unofficial

PH - Classement Officieux

After ES / SS: 12 - Custinne(5.66 km)
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114 Reste 62 52 45.61%

N°. Pilote CoPilote Voiture D Cl N° ES Motif

1 Serderidis Jourdan Miclotte Frederic Ford Puma WRC Rally 1 4 14 1

2 Pirot Dimitri De Bolle Eric Citroen DS3 R3T 4 14 2 2 Moteur

3 Leonard Laurent Boelens Stephane Subaru Impreza Groupe A R4 4 14 3

4 Wiart Jonathan Burlet Denis Ford Fiesta R5 4 14 4

5 Guillemin Christian Segers David Porsche 997 gt3 4 14 5

6 Vanzeebroeck Johnny Vandepoel Nicky Mitsubishi Lancer Evo X 4 14 6

7 Munhowen Yann Lanners Steve Mitsubishi EVO 10 4 14 7

8 Beel Xavier Vermeulen Sharon Subaru WRXSTI 4 14 8 3

9 Debaere Xavier Lemahieu Peter Bmw Compact M3 4 14 9 2

10 Pagnotta Ercole Van Camberg Jonathan Subaru Impreza 4 14 10 3 Permis

11 Kraus Karl Solboch Nathalie Audi TT 4 14 11 4 Cardan

12 Kessel Johannes Loth Hans-Peter Bmw E46 M3 4 14 12 12 Mecanique

13 Rouard Bastien Cornet Amandine Skoda Fabia R5 4 14 13

14 Alexy Carsten Alexy Michaela Audi RS4 4 14 14

15 Schmitt Benjamin Decker Jonas Citroen C2 4 12 15 12

16 Ecker Michael Korz Harald Honda Civic Type R 4 13 16 2 Cardan

17 Thiry Patrick Demoulin Deborah Peugeot 306 4 13 17

18 Mazuin Thibaud Fernandez Kevin Peugeot 208 4 13 18

19 Monnens Jesse Sterken Yannic Opel Astra 4 13 19

21 Howlett Ben Howlett Simon Peugeot 306 4 13 21 3 Permis

22 Guichot de Fortis Chris Omelianenko Arielle Ford Fiesta ST150 4 13 22

23 Marichal Nicolas Dubois Justin Renaud Clio 4 13 23

24 Poch Antoine Servais Esther Renault Clio rs 4 13 24

25 Demarteau René Voos Vincent Renault Clio 4 12 25

26 Larivière Jean-Marc Binon Karine Citroen C2 4 12 26

27 Marion Dimitri Potie Anais Ford Fiesta R2T 4 12 27 2

28 Septon Jerome Boussifet François Ford Fiesta 4 12 28

29 Delmelle Stéphane Podgorny Antoine Peugeot 208 R2 4 12 29

30 Van Gool Stef Gryson Kimberly Citroen Saxo VTS 4 12 30 1 Boîte

31 Martin Olivier Peeters Alexandre Peugeot 207 3 10 31 9 Mecanique

32 Delleuse Julien Burniat Guy Opel Astra 3 10 32 2 Cardan

33 Delrez Thomas Poncin Mélissa Renault Clio RS 3 10 33 2

34 Remilly Jonathan Galand Arnaud Renault Clio 3 10 34 3

35 Marique Eddy Marique Christopher Opel Astra 3 10 35

37 Vecoven Geoffray Brion Geoffrey Volswagen Gofl 3 10 37

39 Watelet Pierre Legros Didier Peugeot 206rc 3 10 39 7

40 Gaudin Jean-julien Houbotte Amaury Peugeot 306 GTI 3 10 40

41 Minet Serge Mercy Francois Renault Clio 3 10 41 10 Boîte

42 Doeran Christophe Vansteenbrugge Damien Peugeot 206 3 10 42 4 Mecanique

43 Dubasin Benjamin Dubasin Sylvain Peugeot 206 RC 2 6 43

44 Kielbasa Nicolas Waltzing Louise Peugeot 206 3 9 44 7

45 Patiny Christophe Debuisson Dimitri Peugeot 206rc 3 10 45 2 Mecanique

46 Tamburini Edwyn Tamburini Samuel Peugeot 306S16 3 10 46 7

47 Compère Laurent Defays Bruno Bmw 130 3 11 47 3

48 Compere Vincent Thirion Mathieu Bmw 325 3 11 48 7 Cardan

49 Thonon Christophe Genette Xavier Bmw 325 E40 3 11 49 8

50 Morel Jean-Loup Coppens David Bmw E36 3 11 50

51 Cabu Nicolas Demonte Loic Bmw 325 3 11 51

52 Verdin Fernand Hallin Maureen Bmw E36 3 11 52 2 Mecanique

53 Willem Denis Desmet David Bmw 130i 3 11 53

54 Lecomte Gregory Wautier Rudi Citroen Ds3 3 11 54

55 Quevrin Jonathan Quevrin Nicolas Bmw Mini Cooper s 3 11 55 7

56 Fraikin Paul Fraikin Laetitia Bmw 130i 3 11 56

58 Delmoitiez Julien Delmoitiez Antoine Peugeot 106 3 9 58 3

59 Mottoulle David Urbain Patrick Peugeot 205 GTI 3 9 59 7

60 Gers Romain GIBON Julien Honda Civic 3 9 60 3

61 Lebailly Xavier Marache Frédéric Peugeot 106 rallye 3 9 61

62 Duterme Quentin Godfrin Pierre Yves Citroen C2 3 9 62 1
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N°. Pilote CoPilote Voiture D Cl N° ES Motif

63 Peeters Jonathan Jacquemin Corentain Citroen C2 3 9 63 10 Moteur

64 Boët Vilmo Strotz David Opel Corsa A 3 9 64 2 Sortie

65 Colyns Nicolas Boon Christophe Citroen saxo 3 9 65

66 "Maroit M" Barbier Nathalie Peugeot 106 3 9 66 5

67 Rettenberger Marc Hain Jara Suzuki Swift Sport 3 9 67

68 Paepen Stijn Braeken Kristof Bmw 318 Ti 2 6 68 7

69 Maerten Sylvain Gilson Mélanie Peugeot 206 2 6 69

71 Monseur Jonathan Detrait Guillaume Peugeot 106 3 8 71

72 Kinard Olivier Ignace Amaury Opel Adam 3 9 72

73 Orban Emilien Wilmet Manon Peugeot 106 3 8 73

74 Petit Augustin Wilmet Emmanuel Peugeot 106 2 5 74

75 Macors Arnaud Maranzan Frédéric Peugeot 106 2 5 75

76 De Vlieghere Michel Pirson Thierry Honda Civic 2 5 76 10 Moteur

77 Dethise Jonathan Simon Gille Peugeot 206 2 5 77

78 Cunin Sylvain Copinne Simon Peugeot 106 2 5 78 3 Frein

79 Deconinck Gregory Descamps Dieter Peugeot 106 2 5 79 11

80 Lenoir Alexandre Frères Renaud Peugeot 106 2 5 80

81 Mallien Jonathan Cunin Olivier Peugeot 106 2 5 81 9

83 Michaux Quentin Dethier Loïc Peugeot 106 GTI 2 5 83

84 Maroit Tom Simon Magali Citroen SAXO 2 5 84 7

85 Lalouette Pascal Deval Ludovic Citroen Saxo 2 5 85

86 Lefevre Julien Renkin Michael Renault Twingo 2 5 86

87 Hastir Maxime Lemmens Audrey Peugeot 206 2 5 87

88 Bauraing Jean Bouché Etienne Toyota Corolla 2 5 88

89 Cleda Bruno Cleda Florian Peugeot 106 2 4 89 11 Cardan

90 Tieleman Thomas Glinne Arnaud Citroen Saxo vts 2 4 90 4 Mecanique

202 Humblet Philippe Deguelde Kevin Toyota Corolla SR 20 202

203 Michiels Patrick Dierckx Wouter Bmw E21 SR 20 203

204 Stas Vincent Cochez Benjamin Opel Manta SR 20 204

205 Wauthier Guy Glenet Sarah Opel Ascona SR 20 205

206 Jacques Jean-claude Scieur Nathalie Toyota Corolla 1600 SR 20 206 8

207 Piron Xavier Valard Ludwig Bmw E30 320i SR 20 207 7

208 Baudouin Patrick Dewez Laurence Volksawen Golf SR 20 208

209 Maerten  Pascal Selvais Maxime Peugeot 205 SR 20 209

210 Defourny Eric Defourny Tom Opel Corsa A SR 20 210 5

211 Jussiant Marvin Hannot Fabian Opel Corsa A SR 20 211 6 Moteur

253 Huygelier Bjorn De pestel Mario Ford Escort MK2 PH 18 253 3 Mecanique

254 Van Hoppe Geert Schoenmakers Stef Bmw E30 320 PH 18 254

255 Plater-Zyberk Thaddé Duchesne Vincent Ford Escort MK1 PH 18 255 7

256 Devleeschauwer Christophe Kirsch Maite Ford Escort PH 18 256

257 Courtin Etienne-Philippe Toussaint Jean-Marc Ford Escort PH 18 257

258 Regnier Pascal Furnemont Maryline Ford Escort 1800 PH 18 258

259 Elleboudt Julien Prevot Stephane Ford Escort MK2 PH 18 259

301 Maree Jean-Pierre Herman Maurine Porsche 944 H D 301

302 Michaux Nadine Denys Frederic Ford Escort MK1 H D 302 12

303 Loquet Stephane Windal Patricia Ford Escort MK1 H D 303 12

304 Colicis Olivier Hardy Cyril Bmw 320i H D 304 8

305 Lambreck Pascal Debrulle Etienne Bmw E30 H D 305

306 Van eeckhout Ludwig De Waele Jérome Bmw 320i H D 306

307 Shoonenburg Mitko Bohy Marvin Opel Kadett H D 307 12

308 Berger Michaël Delcourt Christophe Opel Kadett D GTE H D 308

309 Hincourt Philippe Hincourt Luc Toyota Célica H D 309

310 Jussiant  Ronald Chupin Severine Vauxhall Chevette H D 310

311 Pierard Franck Dock André Mazda 323 H D 311

312 Pieret Stéphane Denison Tanguy Autobianchi A112 H D 312

313 Gerard Julien Bison Bison Mini Cooper H D 313 12



N°. Pilote CoPilote Voiture D Cl N° Motif
CH

N°
Min

Penalités

mm:ss

56 Fraikin Paul Fraikin Laetitia Bmw 130i 3 11 56 Retard au CH 0 3 00:15

3 Leonard Laurent Boelens Stephane Subaru Impreza Groupe A R4 4 14 3 Retard au CH 4B 3 00:15

74 Petit Augustin Wilmet Emmanuel Peugeot 106 2 5 74 Retard au CH 4A 4 00:20

29 Delmelle Stéphane Podgorny Antoine Peugeot 208 R2 4 12 29 Retard au CH 4C 1 00:05

72 Kinard Olivier Ignace Amaury Opel Adam 3 9 72 Retard au CH 4A 11 00:55

69 Maerten Sylvain Gilson Mélanie Peugeot 206 2 6 69 Retard au CH 1 3 00:15

71 Monseur Jonathan Detrait Guillaume Peugeot 106 3 8 71 Retard au CH 2B 1 00:05

61 Lebailly Xavier Marache Frédéric Peugeot 106 rallye 3 9 61 Retard au CH 2A 9 00:45

66 "Maroit M" Barbier Nathalie Peugeot 106 3 9 66 Retard au CH 4A 7 00:35

74 Petit Augustin Wilmet Emmanuel Peugeot 106 2 5 74 Retard au CH 8B 5 00:25

81 Mallien Jonathan Cunin Olivier Peugeot 106 2 5 81 Retard au CH 6A 2 00:10

54 Lecomte Gregory Wautier Rudi Citroen Ds3 3 11 54 Avance au CH 10 6 01:00

69 Maerten Sylvain Gilson Mélanie Peugeot 206 2 6 69 Retard au CH 11 3 00:15

56 Fraikin Paul Fraikin Laetitia Bmw 130i 3 11 56 Avance au CH 12 4 00:40

56 Fraikin Paul Fraikin Laetitia Bmw 130i 3 11 56 Retard au CH 12A 4 00:20
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